
 

Zarządzenie Nr 181/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 19 października 2023 roku 

 

w sprawie:  użyczenia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w trybie 

bezprzetargowym, nieruchomości położonej na terenie Ośrodka 

Wypoczynkowego w Mikorzynie   

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762  

i poz. 1906) art. 30 ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Oddać w użyczenie, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, na okres do 3 lat,  

tj. od dnia 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2026 roku, grunt o łącznej powierzchni 

22.202,00 m2, stanowiący część nieruchomości gruntowej, położonej na terenie Ośrodka 

Wypoczynkowego w Mikorzynie, Mikorzyn 56a, 63-600 Kępno, oznaczonej  

w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie: Mikorzyn, 

jako część działek: 

1) nr 973/51 o powierzchni 0,0366 ha, klasoużytek: tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

Bz, zabudowanej lokalem użytkowym o powierzchni użytkowej 207,00 m2, 

stanowiącym część budynku administracyjnego,  

2) nr 973/93 o powierzchni 2,1836 ha, klasoużytek: tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 

Bz o powierzchni 0,1020 ha oraz grunty pod stawami Wsr o powierzchni 2,0816 ha 

zabudowanej stawem rybnym, 

dla których V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą nr KZ1E/00044447/7, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 

Stowarzyszenia Społecznego im. „Mikory”, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem: 0000020104, NIP: 6190008834, REGON: 250377171 z wyłącznym 

przeznaczeniem na działalność statutową stowarzyszenia. 

2. Położenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, wraz z wskazaniem części tej nieruchomości 

mającej stanowić przedmiot użyczenia przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

Opr. D.Dyla 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr  181/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia  19 października 2023 roku 

w sprawie:  użyczenia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w trybie bezprzetargowym,  

nieruchomości położonej na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie   

 


